
 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

zakázky 

„Zpracování a projednání projektové dokumentace na 

zhotovení stavby Obecní dům – Vracov“ 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Město Vracov  
Sídlo: Náměstí Míru 202, 696 42 Vracov 
IČO: 002 85 498  
Zastoupený: Jaromírem Repíkem, starostou města  
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě 
příkazní smlouvy zástupcem 
 
 
Zástupce: Křížka Kuckirová Legal, s.r.o. 
Sídlo: Kounicova 294/63, Brno 
IČO: 069 30 263 
Kontaktní osoba: Mgr. Vít Křížka, e-mail: info-zakazky@email.cz, 
 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

 
 

1) Dotaz: 
Dobrý den, 
 
součástí zadání by také měla být architektonická studie Atelier GNS s. r. o., která však není 
součástí zadávací dokumentace. 
 
Dále žádáme o zaslaní předpokládaných investičních nákladů stavby. Která je také jedním z 
faktorů pro stanovení nabídkové ceny. 
 

1) Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje na profilu zadavatele i architektonickou studii, nicméně uvádí, že veškeré 
dokumenty, které zadavatel na profilu již uveřejnil, jsou dostatečné pro zpracování nabídky.  
 
Investiční náklady stavby zadavateli nejsou známi, a tudíž je nemůže dodavatelům sdělit.  
 
 
S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 
Lhůta pro podání nabídek skončí 17. 1. 2022 ve 13:00h. 

 
 

Příloha: Architektonická studie 

 

V Brně dne 10. 01. 2022 


